关于修改《正定县县级财政投资评审监督管理办法》部分条款征求意见的通知

根据《正定县依法行政工作领导小组办公室关于开展2023年度行政规范性文件清理工作的通知》和财政评审有关政策要求，拟对《正定县县级财政投资评审监督管理办法》（正政〔2020〕8号）部分条款进行修改。

现向社会公开征求意见，征求意见时间为2023年9月14日至2023年10月14日，所提意见可以通过邮箱反馈。

联系电话：0311-88026679

邮    箱：zdxpszx@163.com
感谢您的参与和支持！

附件：关于修改《正定县县级财政投资评审监督管理办法》部分条款的意见（征求意见稿）

                         正定县财政局

                        2023年9月1日

附件：

关于修改《正定县县级财政投资评审监督管理办法》部分条款的意见

（征求意见稿）
根据市政府办公室《关于修改<石家庄市财政投资评审监督管理办法（修订）>相关条款的通知》（〔2022〕-60号）精神，拟对《正定县县级财政投资评审监督管理办法》（正政〔2020〕8号）部分条款进行修改，具体意见如下。

一、根据市政府办公室《关于修改<石家庄市财政投资评审监督管理办法（修订）>相关条款的通知》（〔2022〕-60号）规定，将第十一条“财政投资评审通过购买社会服务，由财政部门委托社会中介机构进行，具体办法由县财政局制定”，修改为“按照国家和省市有关规定，依法依规确定项目评审中介机构”。

二、因《正定县人民政府关于印发正定县周汉河景观改造项目征收补偿拆违工作实施办法的通知》（正政〔2019〕39号）失效，我县拆除违章建筑不再给予奖励，将第九条和第十六条中“政府征收（含拆违）项目”中“（含拆违）”删除，修改为“政府征收项目”。

三、因《正定县人民政府关于印发<关于优化城市基础设施建设项目审批流程的意见>的通知》（正政〔2017〕14号）到期失效，将第十七条“《正定县人民政府关于印发<关于优化城市基础设施建设项目审批流程的意见>的通知》（正政〔2017〕14号）及其他有关文件政策对政府投资建设项目财政评审有特别规定的，从其规定”，修改为“国家和省市县有关政策文件对政府投资建设项目财政评审有特别规定的，从其规定”。